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        ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Bartoszewiczowi z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich i Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona, Bóg, któremu zaufałeś, do końca życia obdarza Cię swoimi łaskami i mocnym zdrowiem, a Matka Boża codziennie się Tobą opiekuje. Życzymy dużo radosnych i szczęśliwych chwil, sił i wytrwałości w niełatwej i odpowiedzialnej posłudze kapłańskiej. Dziękujemy za Słowo Boże, które zasiewasz w naszych sercach.Z modlitwą apostolat „Margaretka” oraz parafianie z Żyrmun  
              ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Kiewlukowi z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocnego zdrowia, radości, wszelkich łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech każdy Twój dzień będzie oświetlony promieniami Bożego miłosierdzia, niech nigdy nie zabraknie sił do realizacji planów i przedsięwzięć, a obok będą tylko dobrzy i życzliwi ludzie.Mama i krewni ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Anatolemu Zacharzewskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, długich lat życia, błogosławieństwa, dużo radosnych chwil. Niech Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, Duch Święty oświeca każdy dzień posługi kapłańskiej, Matka Boża przytula do swego serca, a święty Patron opiekuje się Tobą.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca, Michaliszki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Sawickiemu  z okazji 11. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych łask i błogosławieństwa Bożego na co dzień, mocnego zdrowia, szczęścia, niegasnącej radości, pomyślności, dużo sił i wytrwałości na niełatwej drodze kapłańskiej, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Duch Święty obdarzy Cię swoimi darami, a Matka Boża przytula do serca i pomaga we wszystkich potrzebach.Byli sąsiedzi ze Swierdłowa-Lida❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witalemu Cybulskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, szczęścia, satysfakcji z posługi duszpasterskiej, radości. Niech miłosierny Jezus przytula Cię do swojego serca i zawsze błogosławi na dobre uczynki, Matka Boża ma w swej opiece, a święty Patron strzeże przed nieszczęściem. Czujemy Twoją troskę o nas, widzimy, ile wysiłku dokładasz, aby nasza zabytkowa świątynia i jej okolice cieszyły oko wszystkich parafian. Dzięki Twoim staraniom i z pomocą dobrych ludzi niech wszystkie plany się realizują. Niech na wszystko starcza sił duchowych i fizycznych. Najpiękniejsze życzenia kierujemy także do Twoich rodziców. Dziękujemy Im za syna kapłana i pomoc przy kościele.Z szacunkiem parafianie z kościoła pw. św. Kazimierza we Wsielubie❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Zenonowi Romejce z okazji Jubileuszu i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia i wyrazy ogromnej wdzięczności. Życzymy Ci mocnego zdrowia, słońca, ciepła, radości ze spotkania z każdym człowiekiem, opieki Matki Najświętszej i błogosławieństwa Bożego. Niech ziarna, które zasiewasz na powierzonych Ci niwach, nie zaginie, lecz wyda obfite plony. Dziękujemy Ci za dobroć serca, mądrość, troskę o nas, za głoszenie Słowa Bożego, ubogacające nasze umysły. Bóg zapłać za pracę w naszej parafii!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Ostryny❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Witalemu Wnorowskiemu z okazji Imienin życzymy długich lat życia w dobrym zdrowiu, dużo sił do realizacji planów Bożych, wytrwałości w pokonaniu trudności. Niech Pan Ci błogosławi, Najświętsza Maryja Panna i Anioł Stróż prowadzą szczęśliwymi drogami, a Duch Święty przenika głębie serca, dając radość i pocieszenie.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca, Odelsk❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, wszelkich łask od Chrystusa. Życzymy także mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, radości na co dzień, uśmiechów, cierpliwości i życzliwych ludzi obok. Dziękujemy za otwarte serce oraz ofiarną służbę na rzecz Boga i ludzi.Wierni ze wsi Malinowa ❧✿☙ Паважанаму Ксяндзу Яну Варанецкаму Czcigodnemu Księdzu Janowi Woronieckiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa na każdy dzień życia, pokoju w du- szy, uśmiechów, dużo radości i zdrowia. Niech Duch Święty wspiera w pełnieniu posługi duszpasterskiej i obdarza swoimi darami, a Maryja Panna otacza Księdza macierzyńskim płaszczem i pomaga zawsze i wszędzie. Szczęść Boże!Z modlitwą apostolat „Margaretka” z parafii św. Franciszka Ksawerego w Grodnie
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